Escuela de Lenguas Modernas
Guia de Cursos y Horarios 111-2020

Todos los cursos/grupos seran impartidos viralmente

Sigla Nombre C G Horario Requisitos Docente elgcot:')en?co
LM-0305 Inglés para Economia Il 3 | 901(L,J:8a11:50 LM-0303 Roni Rux roni.rux@ucr.ac.cr
LM-0309 Inglés para Economia lll 3 | 901(L,J:8a11:50 LM-0305 | Andrea Sanchez elizabeth.sanchezviquez@ucr.ac.
Inglés para L:17 a 19:50
LM-0348 Administracion y 3 | 901 |M: 17 a 19:50 Jennifer Céspedes | Jjennifer.cespedesaraya@ucr.ac.c
Comercio | V: 17 a 18:50
901 |L,K,M,J: 8 A 10:50 Ana Yeraldin Acosta| anayeraldin.acosta@ucr.ac.cr
902 | L,K,M,J: 8 A 10:50 Shazia Alfaro shazia.alfaromagnan@ucr.ac.cr
903 | L,K,M,J: 10 A 12:50 Valeria Solano valeria.solanorodriguez@ucr.ac.c
904 | L,K,M,J: 10 A 12:50 Grettel Vargas grettel.vargasjimenez@ucr.ac.cr
905 | L,K,M,J: 13 A 15:50 Susana Monge susana.monge_a@ucr.ac.cr
. 906 | L,K,M,J: 13 A 15:50 David Boza jose.boza@ucr.ac.cr
LM-1030 EStra:t?S;?z gter;‘:g;:zgg)mgl 4 | 907 |L,K,M,J: 17 A 19:50 Maria José Cedefio | maria.cedenocastro@ucr.ac.cr
908 | L,K,M,J: 17 A 19:50 Jeffry Vargas jeffry.vargasjimenez@ucr.ac.cr
909 |L,K,M: 8 A 11:50* David Boza jose.boza@ucr.ac.cr
910 | L,K,M,J: 8 A 10:50 Daisy Morales daisy.morales@ucr.ac.cr
911 |L,K,M,J: 13 A 15:50 Shazia Alfaro shazia.alfaromagnan@ucr.ac.cr
912 |,K,M,J: 17 A 19:50 Adriana Murillo adriana.murillo_r@ucr.ac.cr
901 | L,K,M,J: 8 A 10:50 Dafne Vargas dafne.vargas@ucr.ac.cr
LM-1031 Inglés Intensivo | (Oral) 4 | 902 |L,K,M,J: 13 A15:50 Roni Rux roni.rux@ucr.ac.cr
903 | L,K,M,J: 17 A 19:50 Mauricio Montero | jose.montero_e@ucr.ac.cr
901 |L,K,M,J: 8 A 10:50 LM-1030 | Fabian Chacon fabian.chacon@ucr.ac.cr
: 902 | L,K,M,J: 10 A 12:50 Jennifer Céspedes | jennifer.cespedesaraya@ucr.ac.c
LM-1032 | Estrategias de Lectura en Ingl 4 -
Il (para otras carreras) 903 | L,K,M,J: 13 A 15:50 Grettel Vargas grettel.vargasjimenez@ucr.ac.cr
904 | L,K,M,J: 17 A 19:50 Andrea Sanchez elizabeth.sanchezviquez@ucr.ac.
905 |L,K,M: 8 A 11:50* Adriana Murillo adriana.murillo_r@ucr.ac.cr

*Exclusivos para estudiargale la Escuela de Ingenieria Agricola y Biosistersa



